13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04. 2021

                   г. Канск

                       № 125 - пг
Об утверждении Плана проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования Канский район на 2 квартал 2021 года
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, с пунктом 35 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», статьи 3 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановлением администрации Канского района от 29.03.2019 № 165-пг «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Канский район», руководствуясь статьями 38, 40, 41 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Канский район на 2 квартал 2021 года согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам С.И. Макарова.
3. План проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Канский район на 2 квартал 2021 года подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Постановление изготовлено и подписано в 2 (двух) экземплярах.
5.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Канского района

                                       А.А. Заруцкий
Приложение

                                                              к постановлению

                                        администрации Канского района

                                              от 05.04.2021   № 125 - пг

ПЛАН

проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования Канский район

на 2 квартал 2021 года

	№ п/п
	Адрес объекта (адресный ориентир)
	Дата начала проведения осмотра, обследования объекта
	Дата окончания проведения осмотра, обследования объекта
	Должность и ФИО сотрудника, осуществляющего осмотр, обследование объекта

	1.
	Земельный участок, находящийся по адресу:
Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Мира, 38,

кадастровый номер:
24:18:0800010:325
	12.04.2021
	16.04.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	2.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Полевая, 2,

кадастровый номер:
24:18:0800010:332
	12.04.2021
	16.04.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	3.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Крайняя, 17,

кадастровый номер:

24:18:0800010:340
	19.04.2021
	23.04.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	4.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Крайняя, 5,

кадастровый номер:

24:18:0800010:344
	19.04.2021
	23.04.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	5.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Крайняя, 11,

кадастровый номер:

24:18:0800010:345
	26.04.2021
	30.04.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	6.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Набережная, 12 Б,

кадастровый номер: 24:18:0800010:343
	26.04.2021
	30.04.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	7.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Набережная, д. 3,

кадастровый номер:

24:18:0800010:277
	30.04.2021
	07.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	8.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Набережная, 25,

кадастровый номер:

24:18: 0800010:263
	30.04.2021
	07.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	9.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Светлая, 4,

кадастровый номер:

24:18:0000000:3918
	07.05.2021
	14.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	10.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Белоярская, 5,

кадастровый номер: 24:18:0800013:105
	07.05.2021
	14.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	11.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Белоярская, 7,

кадастровый номер: 24:18:0800013:106
	14.05.2021
	20.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	12.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Восточная, 5,

кадастровый номер:

24:18:3001025:82
	21.05.2021
	27.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	13.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Солнечная, 17, кадастровый номер: 24:18:0800010:313
	21.05.2021
	27.05.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	14.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Спортивная, 17,

кадастровый номер: 24:18:0800010:293
	28.05.2021
	04.06.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	15.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Спортивная, 19,

кадастровый номер:

24:18:0800010:294
	28.05.2021
	04.06.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

	16.
	Земельный участок, находящийся по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, пер. Спортивный, 2,

кадастровый номер:

24:18:0800010:324
	07.06.2021
	11.06.2021
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

Ю.С. Лемешко

PAGE